l+l
F*}sý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

J/l г- ?Дот ц

о внесении изменени,I в

постановление Администрации
города Смоленска от L6.05,2022

Nc 1311-адм кОб изъятии для

муниципаJIьных нужд города

Смопенска земельного участка и

жилых помещений, расположенных
в многоквартирном доме 26 по улице
Загорной в городе Смоленске,
признанном аварийным и

подлежащим сносу)

В соответствии с Земелъным кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом

российской Федерации, Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131_Фз (об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
i

Федерашии), посrч"о"п."ием Ддминистрации города Смоленска от 15,10,2015 i

Ns 2281-адм кО реа.гrизации решений ,ород,пой межведомственной комиссии по
1

исполъзованию жилищного фонла города Смоленска), руководствуясь Уставом

города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 постановпения Ддминистрации города

Смоленска от т6.05.2022 Nе 1311-адм <<об изъятии для муниципальных нужд

города Смоленска земельного участка и жилых помещений, расположенных в

многоквартирном доме 26 по упице Загорной в городе Смол_енске, признанном

аварийным и подлежащим сносу>) изменение, дополнив его абзацем следующего

содержания'.
((- квартиру

6'l:27:0030З18:l61).
6 площадью 29,6 кв. м с кадастровым номером

2

2. В соответствии с пунктом 10 статьи 566 Земельного кодекса Российской
Фелерации в течение десяти дней сО дня принятия настоящего постановления:

2.I. УПРаВлению информаЦионных технологий Администрации города
смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

2.2. Муницип€lльному казённому учреждению <Городское
ИНфОРмационное агентство)) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

2.З. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
АДминистрации города Смоленска направить копию настоящего постановления:

2.З.I. В орган регистрации прав.
2.З.2. В адрес собственника жилого помещения, ука:}анного в пункте 1

настоящего постановления, заказным письмом с уведомлением о вручении.
3. Срок действия настоящего постановления составляет три года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
оТНошенияМ. ,=|-

Глава города Смоленска А.А. Новиков